
Uchwała Nr IV/37/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 marca 1999r. 
 

 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 1 w związku z art. 43 ustawy z dnia 05 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 91 poz. 578) oraz Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 listopada 1998r. w 

sprawie wzorcowego statutu powiatu (Dz. U. nr 146 poz. 957) 

  

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Uchwala się Statut Powiatu Wejherowskiego stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, którym jest 

dzień wydania Dziennika Urzędowego.  

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

         Zgodnie z art. 2 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym statut powiatu określa jego ustrój i jest jednym z podstawowych 

aktów prawa miejscowego. Statut Powiatu Wejherowskiego opracowano na 

podstawie statutu wzorcowego ustalonego przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji. Jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego niezwłocznie po jego uchwaleniu 

przez Radę Powiatu.  

  
 

 

 


